ffiffiffiâ*t
AIex Martins

REQUERIMENTO No ......de........de março de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipat de Obras, Meio AmbienÍe e Seruiços

lJrbanos, solicitando a troca de lâmpada dos

posÍes n' (00661831) e (0058152X),localizados na

Rua Everton Batista, N' 60, Qd'Q, LÍ.05 - Bairro

Batista,

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art.136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado

ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a troca de

lâmpada do postes n. (00b61831)e (0088182X), localizados na Rua Everton Batista, N'60, Qd.Q,

1t.05 - Bairro Batista.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido urgente de substituição de lâmpada queimada, no endereço

supracitado, cuja necessidade está relacionada à garantia da segurança das pessoas que moram e

trafegam por essa via.

Câmara Municipalde Anápolis,24 de março de2025.

, , ', lt t{-Lt

/ AIex Martins
Vereador - PP